РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Балашейка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября  2021 г.

   № 161
Об утверждении перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области.
В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области
постановляет:

1.
 Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области.

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Балашейки» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Балашейка муниципального района

Сызранский Самарской области.       _______________М.С.Кувшинова
Приложение № 2
                                                                                                                                                                                                                                                                                            к Постановлению администрации
                                                                                                                                              городского поселения Балашейка
муниципального района Сызранский

Самарской области
№ 161 от «03» ноября 2021г.
Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области

	код администратора
	код источников финансирования дефицита
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов РФ

	459
	Администрация городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области

	459
	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	459
	01 03 01 00 00 0000 00
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	459
	01 03 01 00 13 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации

	459
	01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	459
	01 03 00 00 13 0000 810
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	459
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	459
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	459
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	459
	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	459
	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	459
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	459
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	459
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	459
	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений